[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 2697/2023
Proc. Leg. nº 1866/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

SUBEMENDA Nº 1 À
EMENDA Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 236/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 2697/2023
Proc. Leg. nº 1866/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

 A presente emenda visa suprimir o Item 2 da Emenda 01 do Projeto de Lei 236/2022,   seguindo as orientações e sugestões do parecer  da procuradoria desta Casa de Leis.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Comissão de Estudo e de Acompanhamento destinada a análise do Projeto de Lei nº 236/2022, subscreve nos termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente Subemenda à Emenda nº 01 do Projeto de Lei 236/2022, que “Dispõe sobre o novo plano de cargos, carreira e vencimentos dos integrantes da Guarda Civil Municipal de Valinhos” , na forma que especifica” nos seguintes termos.

Justificativa

[bookmark: _GoBack]                                           A presente emenda visa suprimir o Item 2 da Emenda 01 do Projeto de Lei 236/2022,   seguindo as orientações e sugestões do parecer  da procuradoria desta Casa de Leis.

Valinhos, 14 de abril de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg